
      REPUBLIKA E SHQIPERISE

     BASHKIA SKRAPAR

VENDIM 

Nr.84, Date 27.12.2016

"PER MIRATIMIN E  STRUKTURES TE PUNONJESVE TE APARATIT TE BASHKISE SKRAPAR ,DHE  TE INSTITUCIONEVE 

VARTESE TE SAJ DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE SI DHE  NIVELIN  E   PAGAVE PER PERIUDHEN  JANAR - DHJETOR 2017"

Keshilli Bashkise Skrapar I mbledhur ne daten 27.12.2016 pasi mori ne shqyrtim materjalin e paraqitur nga grupi punes, mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore"

neni 64 germa (j), ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 " Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", I ndryshuar, si dhe vkm nr.165 date 02.03.2016

 "Per grupimin e njesive te veteqeverisjes vendore per efekt page, dhe caktimin e kufijve te pagave te funksionareve te zgjedhur dhe te emeruar, te nepunesve civile dhe 

punonjesve administrative te njesive te veteqeverisjes vendore", 

        VENDOSI

Qe Struktura dhe niveli i pagave te punonjesve te Bashkise Skrapar dhe institucioneve ne varesi te saj te jete si me poshte:

Nr.                                     POZICIONI Nr Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim

Paga shtese 

veshtiresi Paga Bruto

1 KRYETARI 1 80,500 80,500

2 N/kryetar 1 70,500 70,500

3 N/kryetar / Sekretar i pergjithshem 1 70,500 70,500

4 Sek. I Keshillit 1 14,000 7,000 45,800 66,800

5 Sek. e Kryetarit dhe mardheniet me publikun 1 11,000 29,900 40,900

6  Pergjegjese e Auditit te Brendshem 1 14,000 7,000 40,000 61,000

SHUMA 6 39,000 14,000 337,200 0 0 390,200

I DREJTORIA EKONOMIKE



1 Drejtori Ekonomik 1 14,000 5,040 45,800 64,840

a) Sektori I Finances

1 Pergjegjes Sektori 1 14,000 7,000 40,000 61,000

2 Llogaritare-arketare 1 36,000 36,000

3 Magazinier 1 34,000 34,000

SHUMA SEKTORI FINANCES 3 14,000 7,000 110,000 0 0 131,000

b) Sektori I Tatim Taksave te ardhurat

1 Pergjegjes Sektori 1 14,000 7,000 40,000 61,000

2 Inspektor tatim taksash 1 11,000 27,900 38,900

3 Inspektor I te ardhurave 1 14,000 7,000 29,900 50,900

4 Insp. Tregu 1 34,000 34,000

SHUMA SEKTORI TATIM TAKSAVE TE ARDHURAVE 4 39,000 14,000 131,800 0 0 184,800

c) Sektori I zhvillimit te turizmit 

1 Pergjegjes Sektori 1 14,000 4,200 40,000 58,200

2 Sekretare administrative 1 10,000 200 29,900 40,100

3 Drejtues automjeti 1 34,000 34,000

4 Inspektor 1 24,100 24,100

5 Punetor 1 24,100 24,100

SHUMA SEKTORI I ZHVILLIMIT TE TURIZMIT 5 24,000 4,400 152,100 0 0 180,500

SHUMA DREJTORIA EKONOMIKE 13 91,000 30,440 439,700 0 0 561,140

II DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TERRITORIT, 

1 Drejtor planifikimt 1 14,000 2,240 45,800 62,040

a) Sektori Bujqesi / Ushqim/Veterinari/ sherbimeve

1 Pergjegjes Sektori (insp. Bujqesise dhe ushqimit) 1 14,000 6,160 40,000 60,160
2 Inspektor mjedisi 1 14,000 1,120 29,900 45,020

3 Mjek veterinar 1 14,000 7,000 29,900 50,900
4 Inspektore e mbrojtjes se konsumatorit e shendetit publik 1 14,000 4,760 29,900 48,660

SHUMA SEKTORI BUJQESI/USHQIM/VETERINARI/SHERBIME 4 56,000 19,040 129,700 0 0 204,740

b) Njesia e pergatitjes dhe koordinimit te projekteve 

1 Pergjegjese 1 11,000 220 40,000 51,220

2 Punonjese e menaxhimit te projekteve dhe IT-se 1 14,000 280 29,900 5,000 49,180
3 Inspektor 1 10,000 800 29,900 40,700

SHUMA NJESIA E PERGATITJES DHE KOORDINIMIT TE PROJEKTEVE 3 35,000 1,300 99,800 0 5,000 141,100

c) Sektori I menaxhimit te ujrave 

1 P/Sektori 1 14,000 4,200 40,000 58,200

2 Inspektor kadastre 1 36,000 36,000
3 Punonjes Bordi Kullimit 1 34,000 34,000



SHUMA SEKTORI MENAXHIMIT TE UJRAVE 3 14,000 4,200 110,000 0 0 128,200

SHUMA DREJTORIA E PLANIFIKIM TERITORIT 11 119,000 26,780 385,300 0 5,000 536,080

III DR. E KUJDESIT SOCIAL, ARSIM, KULTURE, SPORT

1 Drejtore 1 14,000 1,960 45,800 61,760

a) Sektori I nd. Ekonomike dhe PAK-se

1 Pergjegjes sektori, Inspektor I PAK -se, NJMF-ja. 1 14,000 1,120 40,000 55,120

2 Inspektor I Nd. Ekonomike 1 10,000 200 24,110 34,310
3 Inspektor ne sektorin e kujdesit social 1 34,000 34,000

SHUMA SEKTORI NDIHMES EKONOMIKE DHE PAK-se 3 24,000 1,320 98,110 0 0 123,430

b) QENDRA ALTERNATIV  

1 Edukatore 1 10,000 400 25,000 35,400

2 Edukatore 1 11,000 660 25,000 36,660

3 Sanitare 1 27,200 27,200
4 Sanitare 1 27,200 27,200
5 Shofer Transporti femijeve 1 27,200 27,200

SHUMA  QENDRA ALTERNATIVE 5 21,000 1,060 131,600 0 0 153,660

c) Sektori Arsim, Kultur , Sport(Arsimi parauniversitar)

1 Pergjegjes Sektori 1 10,000 600 40,000 50,600

2 Inspektor sporti 1 34,000 34,000

3 Inspektor futbolli 1 30,600 30,600
4 Mirmbajtes fushe 1 30,600 30,600

SHUMA SEKTORI ARSIM,KULTUR,SPORT(ARSIMI PARAUNIVERSITAR) 4 10,000 600 135,200 0 0 145,800

SHUMA DREJTORIA KUJDESIT SOCJALARSIM,KULTUR,SPORT 13 69,000 4,940 410,710 0 0 484,650

IV DREJTORIA JURIDIKE /B. NJEREZORE 

1 Drejtor.Autoritet pergjegjes, Prokurime 1 14,000 7,000 45,800 66,800

a) Sektori I Burimeve Njerezore Protokoll Arkiv

1 Pergjegjes Sektor/B.Nj ./ Juriste 1 14,000 840 40,000 54,840
2 Arkiviste 1 36,000 36,000
3 Protokolliste- Arkiviste 1 14,000 1,960 29,900 45,860

SHUMA SEKTORI BURIMEVE NJEREZORE PROTOKOLL,ARKIVI 3 28,000 2,800 105,900 0 0 136,700

b)
Sektori i Administrimit Aseteve/ Strehimi/ 

Transport 
1 P.Sektori / menaxhim Asetesh, Pronat 1 14,000 560 40,000 54,560

2 Specialiste transporti 1 14,000 7,000 29,900 50,900
3 Mirmbajtes rrjeti kompjuterik 1 10,000 280 29,900 40,180

SHUMA SEKTORI ADMINISTRIMIT TE ASETEVE STREHIMI 3 38,000 7,840 99,800 0 0 145,640

c) Sektori i Emergjencave Civile



1 Pergjegjes Sektori 1 14,000 7,000 40,000 61,000

2 Inspektor i emergjencave 1 14,000 7,000 29,900 50,900
3 Inspektor i emergjencave 1 14,000 29,900 43,900

SHUMA SEKTORI EMERGJENCAVE CIVILE 3 42,000 14,000 99,800 0 0 155,800

SHUMA DREJTORIA JURIDIKE /BURIMEVE NJEREZORE 10 122,000 31,640 351,300 0 0 504,940

V ND. E SHERBIMIT PYJOR ,KADASTER

1 Drejtori 1 14,000 7,000 45,800 66,800

Kryeinxhinier 1 14,000 7,000 40,000 61,000

2 Shefi I finances 1 14,000 7,000 40,000 61,000

3 Sekretar Administrativ&(Magazina) 1 34,000 34,000

4 Specjaliste Burimeve Njerezore 1 34,000 34,000

a) Sektori I Mbashtrimit ,kadastra,pyje ,kullota 

1 P/Sektori 1 14,000 280 40,000 54,280
2 Inspektor sherbimesh pyje kullota 1 24,100 24,100

3 Inspektor pyjesh 1 24,100 24,100
4 Insp . Pyjesh 1 36,000 36,000

5 Inspektor pyjesh 1 14,000 5,040 27,900 46,940

6 Inspektor pyjesh 1 30,500 30,500
7 Inspektor pyjesh 1 27,000 27,000

8 Inspektor pyjesh , kullotash 1 27,200 27,200
9 Inspektor pyjesh 1 27,200 27,200

SHUMA SEKTORI MBARSHTRIMI,KADASTRA,PYJE KULLOTA 9 28,000 5,320 264,000 0 0 297,320

Sektori I prodhimit e shitjes se lendes drusore 

1 Pergjegjes sektori 1 14,000 7,000 40,000 61,000

2 Teknik Shfrytezimi 1 14,000 7,000 29,900 50,900
3 Normist shfrytezimi 1 34,000 34,000
4 Magazinier druri (pylli) 1 27,200 27,200

5 Punonjes te tjere 1 34,000 34,000
Punetore sezonale (10) 10 0

SHUMA SEKTORI I PRODHIMIT E SHITJES LENDES DRUSORE 15 28,000 14,000 165,100 0 0 207,100

SHUMA NDERMARRJA E SHERBIMIT PYJOR,KADASTER 29 98,000 40,320 622,900 0 0 761,220

POLICIA BASHKIAKE 

1 Pergjegjes I Policise Bashkiake 1 49,500 49,500

2 Punonjes Policie 1 37,000 37,000
3 Punonjes Policie 1 37,000 37,000

SHUMA POLICIA BASHKIAKE 3 0 0 123,500 0 0 123,500



1 Inspektori ndertimit 1 34,000 34,000

SHUMA INSPEKTORI NDERTIMIT 1 0 0 34,000 0 0 34,000

SHUMA APARATI ADMINISTRATIVE 47 405,000 102,540 1,780,910 0 5,000 2,293,450

QENDRA KULTURORE 

1 Pergjegjes Qendres Kulturore 1 10,000 2,800 33,500 46,300

2 Elektr.,Mirembaj.Garderob. 1 27,200 27,200
3 Sanitare (Pall.Kulture+Muze) 1 27,200 27,200

4 Roje objekti ( Shtepi Kulture + Treg) 1 27,200 27,200

5 Punonjese  Biblioteke 1 30,600 30,600

6 Lektor Arkiv Muzeu 1 10,000 2,400 27,900 40,300

7 Roje objekti  ( Muzeu ) 1 23,800 23,800

8 Fonist 1 23,800 23,800
9 Kameraman Fotograf 1 34,000 34,000

10 Muzikant 1 34,000 34,000
11 Sanitare 1 23,800 23,800

SHUMA QENDRA KULTURORE 11 20,000 5,200 313,000 0 0 338,200

ÇERDHJA 

1 Pergjegjese Pranvera  Bregu 1 10,000 5,000 40,000 55,000

2 Edukatore 1 25,500 25,500
3 Edukatore 1 25,500 25,500
4 Edukatore 1 25,500 25,500

5 Edukatore 1 25,500 25,500

6 Edukatore 1 25,500 25,500

7 Kuzhiniere 1 25,500 25,500
8 Sanitare 1 25,500 25,500

9 Sanitare 1 25,500 25,500

10 Edukatore 1 25,500 25,500
11 Edukatore 1 25,500 25,500

SHUMA ÇERDHJA 11 10,000 5,000 295,000 0 0 310,000

 SEKTORI SHERBIMEVE MBESHTETESE 

1 Pergjegjes sherbimesh 1 10,000 40,000 50,000

2 Veteriner 1 36,000 36,000



3 Drejtues autoveture 1 34,000 34,000

4 Sanitare bashkie 1 34,000 34,000

5 Sanitare bashkie 1 27,200 27,200

6 Inspektor thertore 1 34,000 34,000

7 Roje objekti (Thertore) 1 27,200 27,200

8 Roje objekti (Thertore) 1 27,200 27,200
9 Kasap  ( me kohe te pjesshme ) 1 27,200 27,200

10 Saniate tregu 1 27,200 27,200

11 Sanitare thertore 1 27,200 27,200

12 Punonjes repetitori 1 23,800 23,800
13 Shofer Autobuzi 1 34,000 34,000

14 Shofer furgoni 1 27,200 27,200

15 Elektricist 1 27,200 27,200
16 Punonjese sherbime 1 27,200 27,200

SHUMA SHERBIMET MBESHTETESE 16 10,000 0 480,600 0 0 490,600

                                           STRUKTURA  NJESITE ADMINISTRATIVE 

I NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100

2 Financiere ndihme ekonomike 1 10,000 200 24,110 34,310

3 Insp.tatim taksa arketar 1 34,000 34,000
4 Insp.administrates protokoll/arkiv 1 34,000 34,000

5 Inspektor Kadastre 1 34,000 34,000

6 Roje 1 23,800 23,800
7 Roje 1 23,800 23,800
8 Sanitare 1 23,800 23,800

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER 8 10,000 200 253,610 0 0 263,810

I NJESIA ADMINISTRATIVE POTOM

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100
2 Financiere, Ndihme ekonomike 1 10,000 5,000 29,900 44,900

3 Punonjes kadastre 1 14,000 7,000 23,010 44,010

4 Inspektor blegtorie 1 14,000 280 23,710 37,990

5 Punetore 1 23,800 23,800
6 Punetor mirembajtje 1 23,800 23,800

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE POTOM 6 38,000 12,280 180,320 0 0 230,600



I NJESIA ADMINISTRATIVE LESHNJE

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100
2 Finaciere / Nd. Ekonomike 1 34,000 34,000

3 Inspektor kadastre ,tatim- takse 1 30,600 30,600

4 Asistent ligjor 1 14,000 1,400 25,362 40,762
5 Arkiviste protokolliste 1 27,200 27,200

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE LESHNJE 5 14,000 1,400 173,262 0 0 188,662

I NJESIA ADMINISTRATIVE ÇEPAN

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100

2 Financier/ Nd. Ekonomike 1 34,000 34,000
3 Veteriner 1 34,000 34,000

4 Inspektor kadastre 1 14,000 3,360 24,634 41,994

5 Arkiviste- protokolliste 1 27,200 27,200
6 Inspektor tatim takse 1 27,200 27,200
7 Sanitare 1 22,000 22,000

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE ÇEPAN 7 14,000 3,360 225,134 0 0 242,494

I NJESIA ADMINISTRATIVE VENDRESHE

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100

2 Ekonomist nd ek 1 36,000 36,000

3 Arkiviste protokolliste 1 10,000 200 29,900 40,100
4 Inspektor kadastre, tatim -takse 1 30,600 30,600
5 Punetor mirembajtje 1 23,800 23,800

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE VENDRESHE 5 10,000 200 176,400 0 0 186,600

I NJESIA ADMINISTRATIVE BOGOVE

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100

2 Inspektor sherbimesh, tatim taksash 1 10,000 280 27,900 38,180

3 Arkiviste - protokolliste 1 10,000 1,000 27,900 38,900
4 Inspektor taksa, nd. Ekonomike 1 34,000 34,000

5 Inspektor kadastre 1 34,000 34,000
6 Punonjese tatim takse 1 34,000 34,000

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE BOGOVE 6 20000 1280 213900 0 0 235180

I NJESIA ADMINISTRATIVE ZHEPE



POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100

2 Ekonomist, Ndihme ekonomike 1 34,000 34,000

3 Punetor mirmbajtje/roje 1 23,800 23,800
4 Inspektor Kadastre 1 14,000 7,000 23,010 44,010

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE ZHEPE 4 14,000 7,000 136,910 0 0 157,910

I NJESIA ADMINISTRATIVE GJERBES

POZICIONI Paga gr Vjetersia Pozicioni Kualifikim PG Bruto Mujor

1 Administrator 1 56,100 56,100
2 Ekonomist, Ndihme ekonomike 1 14,000 7,000 27,900 48,900

3 Inspektor Kadastre 1 14,000 3,080 23,430 40,510

4 Punetor mirmbajtje 1 27,200 27,200
5 Sanitare 1 23,800 23,800
6 Punonjes Kadastre 1 14,000 7,000 27,900 48,900

SHUMA NJESIA ADMINISTRATIVE GJERBES 6 42,000 17,080 186,330 0 0 245,410

SHUMA NJESIT ADMINISTRATIVE 47 162,000 42,800 1,545,866 0 0 1,750,666

SHUMA NJESIT ADMINISTRATIVE 94 567,000 145,340 3,326,776 0 5,000 4,044,116

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

a) Administrata Nr. Paga gr Vjetersia Pozicioni Pg. Bruto Mujore

1 Drejtor 1 10,000 1,200 45,800 57,000

2 Specialist Finance 1 14,000 7,000 40,000 61,000

3 Ekonomist/,arkivist 1 34,000 34,000

4 Juriste 1 10,000 600 27,900 38,500

5 Specjalis BurimeveNjerezore,(Protokoll) 1 30,600 30,600

6 TeknikNdertimi 1 36,000 36,000

7 Arketar + magazinier 1 30,600 30,600

8 Shofer 1 30,600 30,600

SHUMA ADMINISTRATA E NDERMARRJES 8 34,000 8,800 275,500 0 0 318,300

b) SEKTORI GJELBERIMIT DHE DEKORIT

1 Pergjegjes sektori 1 14,000 5,600 29,580 49,180

2 Agronome 1 14,000 2,240 24,018 40,258

3 Mjeshter gjelberimi e dekori 1 27,200 27,200

4 Punetor gjelberimi 1 27,200 27,200

5 Punetor gjelberimi 1 27,200 27,200

6 Roje lulishte 1 23,800 23,800

7 Punetor mirmb varreza desh 1 27,200 27,200

8 Punetor mirmb varreza desh 1 27,200 27,200

9 Punetor gjelberimi 1 23,800 23,800



10 Punetor gjelberimi 1 23,800 23,800

11 Punetor gjelberimi 1 23,800 23,800

12 Punetor gjelberimi 1 27,200 27,200

13 Punetor gjelberimi 1 27,200 27,200

14 Punetor gjelberimi 1 23,800 23,800

15 Punetor gjelberimi 1 23,800 23,800

16 Drejtues automjeti 1 27,200 27,200

17 Punetor sherbim funerali 1 34,000 34,000

18 Punetor varreza publike 1 23,800 23,800

19 Elektricist 1 34,000 34,000

20 Elektricist 1 34,000 34,000

21 Drejtues automjeti 1 30,600 30,600

22 Drejtues automjeti 1 30,600 30,600

23 Specialist gjelberimi 1 27,200 27,200

24 Drejtues Automjeti 1 34,000 34,000

25 Punetor 1 23,800 23,800

26 Punetor 1 23,800 23,800

27 Punetor 1 23,800 23,800

28 Punetor 1 23,800 23,800

29 Punetor 1 23,800 23,800

30 Punetor 1 23,800 23,800

31 Punetor mirembajtje 1 23,800 23,800

32 Punetor Gjelberimi 1 23,800 23,800

33 Punetor gjelberimi 1 23,800 23,800

34 Punetor Gjelberimi 1 23,800 23,800

35 Punetor Gjelberimi 1 23,800 23,800

SHUMA SEKTORI GJELBERIMIT DHE DEKORIT 35 28000 7840 923998 0 0 959838

C) SEKTORI I PASTRIMIT 

1 Pergjegjes sektori 1 10,000 800 29,580 40,380

2 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

3 Punetorpastrimi 1 23,800 23,800

4 Punetor heqje mbeturinash 1 27,200 27,200

5 Punetor heqj embeturinash 1 27,200 27,200

6 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

7 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

8 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

9 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

10 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

11 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

12 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800



13 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

14 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

15 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

16 Drejtue sautomjeti 1 34,000 34,000

17 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

18 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

19 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

20 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

21 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

22 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

23 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

24 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

25 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

26 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

27 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

28 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

29 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

30 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

31 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

32 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

33 Punetor pastrimi 1 23,800 23,800

SHUMA SEKTORI PASTRIMIT 33 10,000 800 808,180 0 0 818,980

d) SEKTORI I NDERTIMIT 

1 Brigadier 1 36,000 36,000

2 Mjeshter guri dhe mirembajtes 1 34,000 34,000

3 Mjeshter guri dhe mirembajtes 1 34,000 34,000

4 Mjeshter guri dhe mirembajtes 1 30,600 30,600

5 Mjeshter guri dhe mirembajtes 1 34,000 34,000

6 Mjeshter guri dhe mirembajtes 1 34,000 34,000

7 Manovrator  Mjete te renda 1 34,000 34,000

8 Usta 1 34,000 34,000

9 Usta 1 30,600 30,600

10 Punetor mirembajtje 1 34,000 34,000

11 Punetor 1 34,000 34,000

12 Punetor 1 30,600 30,600

13 Punetor 1 30,600 30,600

14 Punetor 1 30,600 30,600

15 Usta 1 34,000 34,000

SHUMA SEKTORI NDERTIMIT 15 0 0 495,000 0 0 495,000

SHUMA NDERMARRJA 91 72,000 17,440 2,502,678 0 0 2,592,118



262 812,000 218,560 7,841,754 0 5,000 8,877,314

KONVIKTI SHKOLLES SE MESME 

1 Drejtor 1 14,000 6,720 47,000 2,800 70,520

2 Kujdestar 1 10,000 1,200 31,500 42,700
3 Kujdestar 1 14,000 560 33,500 48,060

4 Magazinier  1 27,200 27,200

5 Kuzhinjer 1 27,200 27,200
6 Ndihmes kuzhinjer 1 23,800 23,800

7 Pjatalarese 1 23,800 23,800
8 Pjatalarese 1 23,800 23,800

9 Rrobalarese  Rrobaqepese 1 23,800 23,800

10 Rrobalarese + rrobaqepese  1 23,800 23,800

11 Saniatare  1 23,800 23,800
12 Saniatare  1 23,800 23,800

13 Saniatare  1 23,800 23,800
14 Roje  1 27,200 27,200

15 Roje  1 27,200 27,200
16 Punetor mirembajtje 1 34,000 34,000

SHUMA KONVIKTI 16 38,000 8,480 445,200 2,800 0 494,480

e) SEKTORI RRUGA  URA

1 Pergjegjes sektori 1 14,000 840 29,580 44,420

2 Punetor 1 27,200 27,200

3 Punetor 1 30,600 30,600

4 Punetor 1 34,000 34,000

5 Punetor 1 30,600 30,600

6 Punetor 1 30,600 30,600

7 Fadromist 1 34,000 34,000

8 Shofer 1 34,000 34,000

9 Fadromist 1 34,000 34,000

10 Shofer 1 34,000 34,000

11 Fadromist 1 36,000 36,000

12 Punetor 1 30,600 30,600

13 Mekanik 1 34,000 34,000

14 Punetor 1 23,800 23,800

15 Punetor 1 23,800 23,800

16 Brigadjer 1 34,000 34,000

17 Punetor 1 23,800 23,800

18 Punetor 1 23,800 23,800

19 Punetor 1 23,800 23,800



20 Punetor 1 23,800 23,800

21 Punetor 1 23,800 23,800

22 Punetor 1 23,800 23,800

23 Punetor 1 23,800 23,800

24 Punetor 1 23,800 23,800

25 Punetor 1 30,600 30,600

RRUGET RURALE KONVIKTI 25 14,000 840 721,780 0 0 736,620

NUMRI PUNONJESVE BASHKI NDERMARRJE RRUGE RURALE KONVIKT 303

FUNKSIONE SPECIFIKE MBROJTJA NGA ZJARRI 14

FUNKSIONE SPECIFIKE ARSIMI PARAUNIVERSITAR 71
PUNONJES MBESHTETES ZVENDESUES ARSIMI 10

FUNKSIONE TE DELEGUARA GJENDJA CIVILE 6

FUNKSIONE TE DELEGUARA Q.K.B 2
TOTAL NUMRI PUNONJESVE 406

Vendimi u miratua me 15 vota pro, kundra dhe abstenim nuk ka. KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE

                LUAN ÇUEDARI



Keshilli Bashkise Skrapar I mbledhur ne daten 27.12.2016 pasi mori ne shqyrtim materjalin e paraqitur nga grupi punes, mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore"


